连妇保[2009]61号                 签发人：汪洪流

关于报送《岗位设置试行方案》的请示

市人事局：

根据《江苏省事业单位岗位设置管理实施意见》（苏办发[2008]23号）和《连云港市事业单位岗位设置管理试点工作方案》及我市岗位设置试点工作等相关文件及会议精神，我院作为市卫生系统首家试点单位，积极开展岗位设置前期准备工作，并结合医院工作实际及发展需要制定实施方案。

方案初稿出台后，我院积极与贵局沟通，并对方案进行进一步修改、完善，现将初定稿报送贵局审查。

上请示当否，请示复。

附：《岗位设置试行方案》（送审稿）

二○○九年七月二十七日

主题词：报送  岗位设置  方案  请示
连云港市妇幼保健院                      2009年7月27日印发